
共催 :済生会千里病院/アステラス製薬株式会社

今津 哲央

済生会千里病院 泌尿器科 部長

花房 隆範

座長

演者

第41回千里診療連携セミナー

日時： 2024年3月７日（木）19：00-20：00
会場：済生会千里病院 災害管理棟4階講堂

開催形式： 現地開催＆WEB配信のハイブリッド開催

詳細は裏面をご参照下さい

『前立腺癌 診療の現状』

済生会千里病院 副院長 兼 泌尿器科主任部長

※軽食をご用意しております。
※ご登録のメールアドレスは、今後、済生会千里病院からのセミナー等のご案内等に使用
させて頂く場合があります

※大阪府生涯教育研修1.0単位申請中 CC09(医療情報)

ご参加/ご視聴方法につきましてご案内

ご参加方法につきまして、右記の二次元コードよりご登録
に協力をお願い申し上げます

連絡先：アステラス製薬（株）
メールアドレス ：senrirenkei0307@astellas.com

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
第４１回は「前立腺癌 」をテーマに開催致します。
ご多忙とは存じますが、是非ともご参加頂きますようお願い申し上げます

謹白



会場のアクセス （済生会千里病院災害管理棟4階）

済生会千里病院 休日、夜間来院者用出入口案内図」

ご参加/ご視聴方法のご案内

視聴ページへのアクセス
開催1週間前から当日までの間に、弊社からメールにて視聴用URLをご案内
いたします。

❶ 「講演会へ参加」から視聴ページへアクセスください。

❷ 入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。
※ ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にの

み使用させて頂きます。

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。
❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択
いただくと、ダウンロードやインストールの必要なく
ご参加いただけます

※休日、夜間は１階正面玄関、Ｂ１階の西玄関は閉鎖しています。
災害管理棟１階来院者専用口（出入口）からの来院をお願いいたします

※入口にテンキーがありますが、研修会等のイベント開催時間は開放しています。

※研修会等への開催場所には、ご案内及び院内の掲示に従いお越しください。

※防犯上、開催場所以外への出入りはご遠慮ください。
2


